[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                             Indicação n.º 121 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de realizar a manutenção do alambrado da quadra da Escola Senador Dantas.
JUSTIFICATIVA:
A referida quadra necessita de tal melhoria para manter a segurança e preservar os equipamentos utilizados nos jogos, além de proporcionar mais tranquilidade aos moradores, onde evitará que bola invada suas residências e causem prejuízos por consequência da prática esportiva.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 24 de maio de 2018.

MILTON  TICACA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1